
TAG DESCRIÇÃO

TC TERÇA DE COBERTURA

CB CAIBRO

TR TRAVAMENTO

LV LUVA

RF REFORÇO

TS TESOURA

CT CANTONEIRA DE FORRO

SF SUPORTE DE FORRO

TF TERÇA DE FECHAMENTO

TABELA DE SIGLAS

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 CB1 UE 70 5500 4
2 CB2 UE 70 2280 8
3 CB3 UE 70 250 2
4 CB4 UE 70 1930 2

5 TC1 UE 70 6400 32
6 TC2 UE 70 7400 20
7 TC3 UE 70 6335 22
8 TC4 UE 70 7500 2
9 TC5 UE 70 9025 11
10 TC6 UE 70 8900 1
11 TC7 UE 70 1000 6

12 TR1 CAR 3020 6800 28
13 TR2 CAR 3020 2250 24
14 TR3 CAR 3020 5080 4
15 TR4 CAR 3020 1880 3
16 TR7 CAR 3020 340 16

17 LV1 UE 70 300 58

18 CTV1 CAR 3020 2435 32

19 RF1 UE70 200 156

20 TS1 - 15600 14
21 TS2 - 13320 3
22 TS3 - 3050 16
23 TS4 - 3400 4
24 TS5 - 1925 2

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 1 - BLOCO A

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 CT1 L 50x50 6000 28
2 CT2 L 50x50 1700 14
3 CT3 L 50x50 3500 4
4 CT4 L 50x50 250 6
5 CT5 L 50x50 2000 4
6 CT6 L 50x50 5200 2
7 CT7 L 50x50 4300 2
8 CT8 L 50x50 3000 4
9 CT9 L 50x50 2600 6
10 CT10 L 50x50 2200 4

11 SF1 CAR 3020 5950 20
12 SF2 CAR 3020 4950 22
13 SF3 CAR 3020 6495 20
14 SF4 CAR 3020 4400 2
15 SF5 CAR 3020 2500 8
16 SF6 CAR 3020 2600 40
17 SF7 CAR 3020 2700 17
18 SF8 CAR 3020 1050 7
19 SF9 CAR 3020 1500 8
20 SF10 CAR 3020 1550 3
21 SF11 CAR 3020 3200 22
22 SF12 CAR 3020 6050 5
23 SF13 CAR 3020 3400 11
24 SF14 CAR 3020 4700 5
25 SF15 CAR 3020 6400 11
26 SF16 CAR 3020 2850 9
27 SF17 CAR 3020 7500 19
28 SF18 CAR 3020 3900 4
29 SF19 CAR 3020 2000 3
30 SF20 CAR 3020 3300 4
31 SF21 CAR 3020 2100 3
32 SF22 CAR 3020 1850 22
33 SF23 CAR 3020 1300 5
34 SF24 CAR 3020 5700 5
35 SF25 CAR 3020 6700 7
36 SF26 CAR 3020 2250 4
37 SF27 CAR 3020 4300 4

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 1 - BLOCO A

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 CB1 UE 70 5500 4
2 CB2 UE 70 2280 8

3 TC1 UE 70 6400 28
4 TC2 UE 70 7400 20
5 TC3 UE 70 6335 24
7 TC5 UE 70 9025 12
8 TC6 UE 70 8900 2
9 TC7 UE 70 1000 4
10 TC8 UE 70 8500 3

11 TF1 TUBO UE 70 8500 2

12 TR1 CAR 3020 6800 32
13 TR2 CAR 3020 2250 24
14 TR5 CAR 3020 1520 4
15 TR7 CAR 3020 340 16

16 LV1 UE 70 300 60

17 CTV1 CAR 3020 2435 32

18 RF1 UE70 200 140

19 TS1 - 15600 14
20 TS3 - 3050 16
21 TS4 - 3400 4
22 TS6 - 15020 3
23 TS7 - 2252 5

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 1 - BLOCO B

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 CT1 L 50x50 6000 28
2 CT2 L 50x50 1700 12
3 CT4 L 50x50 250 24
4 CT9 L 50x50 2600 8

5 SF1 CAR 3020 5950 40
6 SF2 CAR 3020 4950 8
7 SF3 CAR 3020 6495 24
8 SF4 CAR 3020 4400 4
9 SF5 CAR 3020 2500 4
10 SF6 CAR 3020 2600 40
11 SF9 CAR 3020 1500 6
12 SF12 CAR 3020 6050 40
13 SF15 CAR 3020 6400 24
14 SF24 CAR 3020 5700 20
15 SF28 CAR 3020 3000 10
16 SF29 CAR 3020 950 6

17 VG1 UE 150x60x20#3 8550 1

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 1 - BLOCO B

Sample output to test PDF Combine only



Sample output to test PDF Combine only



Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ1 UE 70 6900 4

2 BZ6 UE 70 2873 4

3 BZ5 UE 70 7510 4

4 TV1 UE 70 135 4

5 RF2 UE 70 1000 2

6 MT1 TUBO UE 70 860 2

7 MT2 TUBO UE 70 452 2

8 MT3 TUBO UE 70 174 2

9 MT6 TUBO UE 70 154 2

10 DG1 TUBO UE 70 1076 4

11 DG2 TUBO UE 70 947 4

12 DG3 TUBO UE 70 832 4

13 DG4 TUBO UE 70 790 4

14 DG5 TUBO UE 70 677 4

15 DG6 TUBO UE 70 280 2

16 DG7 TUBO UE 70 202 2

ITEM QUANT.

1 884

2 24L 60 x 30 # 1,20 mm

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS6

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

LISTA DE ACESSÓRIOS

ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ16 UE 70 3743 4

3 BZ17 UE 70 8635 2

2 BZ18 UE 70 3082 4

4 TV1 UE 70 135 2

5 LV2 UE 70 200 16

6 MT15 TUBO UE 70 690 2

7 MT16 TUBO UE 70 470 2

8 MT17 TUBO UE 70 160 2

9 MT18 TUBO UE 70 143 2

10 DG20 TUBO UE 70 770 4

11 DG21 TUBO UE 70 696 4

12 DG22 TUBO UE 70 629 4

13 DG23 TUBO UE 70 567 4

14 DG24 TUBO UE 70 210 4

ITEM QUANT.

1 820

2 16L 60 x 30 # 1,20 mm

LISTA DE ACESSÓRIOS

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS8

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ13 UE 70 1632 2

2 BZ14 UE 70 2252 2

3 BZ15 UE 70 1525 2

4 MT2 TUBO UE 70 452 1

5 MT3 TUBO UE 70 174 1

6 MT6 TUBO UE 70 154 1

7 MT14 TUBO UE 70 800 1

8 DG6 TUBO UE 70 280 1

9 DG17 TUBO UE 70 610 2

10 DG18 TUBO UE 70 690 1

11 DG19 TUBO UE 70 190 1

ITEM QUANT.

1 220

2 4

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS7

LISTA DE ACESSÓRIOS

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

L 60 x 30 # 1,20 mm

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(unid)

1 BZ8 UE 70 2278 1

2 BZ9 UE 70 3050 1

3 MT9 TUBO UE 70 584 1

4 MT10 UE 70 453 1

5 DG9 UE 70 708 2

6 DG10 UE 70 620 2

ITEM QUANT.

1 76

2 7

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS3

LISTA DE ACESSÓRIOS

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

L 60 x 30 # 1,20 mm

ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ10 UE 70 2628 1

2 BZ11 UE 70 3400 1

3 MT10 UE 70 453 1

4 MT11 TUBO UE 70 605 1

5 DG11 UE 70 797 2

6 DG12 UE 70 684 2

ITEM QUANT.

1 76

2 7

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS4

LISTA DE ACESSÓRIOS

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

L 60 x 30 # 1,20 mm

ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ12 UE 70 1925 2

2 MT12 TUBO UE 70 249 1

3 MT13 UE 70 138 1

4 LV2 UE 70 200 1

5 DG13 UE 70 281 2

6 DG14 UE 70 235 2

7 DG15 UE 70 211 2

8 DG16 UE 70 183 2

ITEM QUANT.

1 108

2 7

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS5

LISTA DE ACESSÓRIOS

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

L 60 x 30 # 1,20 mm

ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ1 UE 70 6900 4

2 BZ2 UE 70 7800 4

3 BZ3 UE 70 3164 4

4 TV1 UE 70 135 4

5 RF2 UE 70 1000 2

6 MT1 TUBO UE 70 860 2

7 MT2 TUBO UE 70 452 2

8 MT3 TUBO UE 70 174 2

9 MT4 TUBO UE 70 148 2

10 MT5 TUBO UE 70 136 2

11 DG1 TUBO UE 70 1076 4

12 DG2 TUBO UE 70 947 4

13 DG3 TUBO UE 70 832 4

14 DG4 TUBO UE 70 790 4

15 DG5 TUBO UE 70 677 4

16 DG6 TUBO UE 70 280 4

ITEM QUANT.

1 924

2 24L 60 x 30 # 1,20 mm

LISTA DE ACESSÓRIOS

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS1

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

ITEM TAG PERFIL
COMP. 

(mm)

QUANT. 

(und.)

1 BZ1 UE 70 6900 2

2 BZ3 UE 70 3164 2

3 BZ4 UE 70 5195 2

4 BZ5 UE 70 7510 2

5 BZ6 UE 70 2873 2

6 BZ7 UE 70 5810 2

7 TV1 UE 70 135 4

8 RF2 UE 70 1000 2

9 MT1 TUBO UE 70 860 2

10 MT2 TUBO UE 70 452 1

11 MT3 TUBO UE 70 174 1

12 MT6 TUBO UE 70 154 1

13 MT7 TUBO UE 70 554 1

14 MT8 TUBO UE 70 256 1

15 DG1 TUBO UE 70 1076 4

16 DG2 TUBO UE 70 947 4

17 DG3 TUBO UE 70 832 4

18 DG4 TUBO UE 70 790 3

19 DG5 TUBO UE 70 677 2

20 DG6 TUBO UE 70 280 1

21 DG7 TUBO UE 70 202 1

22 DG8 TUBO UE 70 318 2

ITEM QUANT.

1 848

2 22L 60 x 30 # 1,20 mm

LISTA DE PERFIS LSF - CRECHE TIPO 01 - TS2

ESPECIFICAÇÃO

PB 12-14 x 7/8" P01 ECOSEAL

LISTA DE ACESSÓRIOS

Sample output to test PDF Combine only



TAG DESCRIÇÃO

TC TERÇA DE COBERTURA

CB CAIBRO

TR TRAVAMENTO

LV LUVA

RF REFORÇO

TS TESOURA

CT CANTONEIRA DE FORRO

SF SUPORTE DE FORRO

TF TERÇA DE FECHAMENTO

TABELA DE SIGLAS

Sample output to test PDF Combine only



TAG DESCRIÇÃO

TC TERÇA DE COBERTURA

CB CAIBRO

TR TRAVAMENTO

LV LUVA

RF REFORÇO

TS TESOURA

CT CANTONEIRA DE FORRO

SF SUPORTE DE FORRO

TF TERÇA DE FECHAMENTO

TABELA DE SIGLAS

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 T1 ISOTELHA PIR 30MM 5655 4
2 T2 ISOTELHA PIR 30MM 7055 64
3 T3 ISOTELHA PIR 30MM 2435 40
4 T4 ISOTELHA PIR 30MM 5355 6
5 T5 ISOTELHA PIR 30MM 2060 7
6 T6 ISOTELHA PIR 30MM 2790 12

LISTA DE TELHAS - CRECHE TIPO 1 - BLOCO A

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 T1 ISOTELHA PIR 30MM 5655 4
2 T2 ISOTELHA PIR 30MM 7055 70
3 T3 ISOTELHA PIR 30MM 2435 40
4 T6 ISOTELHA PIR 30MM 2790 12
5 T7 ISOTELHA PIR 30MM 1720 9

LISTA DE TELHAS - CRECHE TIPO 1 - BLOCO B

Sample output to test PDF Combine only



ITEM TAG PERFIL
COMPRIMENTO 

(mm)
QNTD.

1 T8 ISOTELHA PIR 30MM 3880 28

LISTA DE TELHAS - CRECHE TIPO 1 - BLOCO C
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Sample output to test PDF Combine only
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